

VANDRINGSRESAN 2025 - ÅLAND



Årets vandringsresa kombinerar naturupplevelser med historiska och kulturella inslag. Ni får uppleva Ålands rika landskap, från lummiga skogar och kustleder till historiska platser som Bomarsund och Kastelholms slott. Med lokala måltider och bekvämt boende på Hotell Park Alandia i Mariehamn blir detta en oförglömlig upplevelse för kropp och själ.

DAG 1: Täby - Åland

Resan inleds med buss från Täby och färja från Grisslehamn till Eckerö kl. 10.00 - 13.00, där vi välkomnas med en transfer till Käringsund Naturstig. Här får ni njuta av en kort vandring genom ett naturskönt område som bjuder på vackra vyer över hav och landskap. Denna inledande sträcka är lättvandrad och perfekt för att komma in i Ålands lugna takt. Efter vandringen väntar en sen lunch på Gastropub Bodegan. Restaurangen erbjuder lokala specialiteter och en trivsam miljö med utsikt över det charmiga fiskeläget. Transfer till vårt hotell i Mariehamn. Incheckning, kort guidning därefter gemensam middag. (L, M)

Dag 2: Bomarsund och Prästö – Ålands historia i fokus

Dagen börjar med transfer till Bomarsund, ett historiskt område känt för sina fästningsruiner från 1800-talet. Här vandrar vi mellan Torn A och Notvikstornet och uppleva de mäktiga lämningarna av det ryska fästningsbygget, omgivet av Ålands vackra natur. Efter paus för att inta vår medhavda lunch går resan vidare till Prästö, en ö med en rik historia och storslagna vyer. Under vandringen på Prästöleden passerar vi gamla gravplatser, minnesmärken och idylliska landskap. Turen ger en unik inblick i både Ålands natur och dess kulturella arv. Middagen serveras på hotellet under kvällen. (F, L, M)

Dag 3: Nåtö och Järsö – Naturens lugn och kustens skönhet

Under förmiddagen tar vi oss till Nåtö, där vi får uppleva Ålands rika flora och fauna under en vandring genom lummiga skogar och öppna ängar. Naturreservatet är en fridfull plats där fågelsång och doften av skärgård präglar upplevelsen. Nästa stopp är Järsö, en halvö omgiven av glittrande vatten och betande får. Vandringen här bjuder på spektakulära kustvyer och chans att njuta av en medhavd lunch ute i det fria. På hemvägen får vi en lite längre guidning av Mariehamn. Middag på hotellet. (F, L, M)

Dag 4: Lövö, Kastelholms slott och Jan Karlsgården – Historiska och kulturella inslag

Dagen börjar med en ankomst till Lövö Camping, där vi ger oss ut på en vandring längs en naturskön stig. Leden går genom varierad terräng och erbjuder rogivande vyer över skärgården. Upplevelsen präglas av den stilla naturen och närheten till Ålands rika fauna och flora. Efter vandringen fortsätter resan till vår lunchrestaurang. Efter lunchen går turen vidare till Jan Karlsgården, ett friluftsmuseum som återskapar en traditionell åländsk gårdsmiljö. Här ges tillfälle till vandring på gården och runt Kastelholms slott. Ålands mest ikoniska historiska byggnad. Dagen avslutas med transfer tillbaka till hotellet, där vi får tid att koppla av innan middagen serveras. (F, L, M)

Dag 5: Sälis kustbatteri och hemresa

Frukost och utcheckning. Vi lastar väskorna på bussen och tar oss till den sista dagens vandring vid Sälis kustbatteri, en plats där Ålands militärhistoria möter det omgivande kustlandskapets skönhet. Här promenerar vi genom ett område som vittnar om gamla försvarsställningar och bjuder på utsikt över havet. Efter vandringen avslutas resan med transfer till Eckerö för återfärd med färjan till Grisslehamn och vidare med bussen till Täby. (F)



FAKT

ERT PRIS VID 22-24: 14 250 KR
ERT PRIS VID 24-26: 13 950 KR
ERT PRIS VID 26-28: 13 750 KR
AVRESA: 01 SEP 2025

I PRISET INGÅR

- Rese- & vandrigsledare från er förening
- Transfers Täby - Grisslehamn t&r
- Båtresa Grisslehamn - Eckerö på Åland t&r
- Bussresor på Åland enligt program
- Del i dubbelrum 4 nätter med frukost (F)
- 2 lunchpaket att äta under vandringarna (L)
- 2 luncher på restaurang (L)
- 4 tre-rättersmiddagar på hotellet (M)
- Guidning i Mariehamn
- Dagliga vandringar

TILLVAL

Enkelrum: 3 500 kr

PRELIMINÄRA TIDER*:

GALOPPFÄLTET PÅ TÄBY PARK-SIDAN

AVRESA kl. 07.30
ÅTER CA kl. 17.00

*Tider bekräftas ca 2 veckor innan avresa.

HOTELL:

Park Alandia Hotel ****
www.parkalandia.com/sv

* Vi reserverar oss för ändringar utom vår kontroll

INFORMATION & ANMÄLAN:

Anders Wallin

Telefon: 070-413 52 76

E-post: s.anders.wallin@gmail.com

Antalet platser är begränsat. Anmälningsavgift betalas inom 10 dagar efter ni erhållit bekräftelse/faktura och slutbetalning sker 40 dagar före avresa. Det går bra att betala med kort via länk på fakturan.

Bra att veta!

Detta är en gruppresa med vandringar för ca 20-30 deltagare.